２０２０年６月
お 得 意 様 各 位

 販 売 中 止 品 目 の ご 案 内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、長年にわたりご愛顧賜りました下記品目につきまして、この度弊社の諸事情によ

り、販売を中止させて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。
貴社におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたすかと存じますが、ご周知頂きますと

共に、何卒ご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。
なお、在庫など詳細につきましては、弊社担当者までご相談下さいますようお願い申し

上げます。
今後とも弊社製品につき、より一層のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止品目

製品名（成分名） 薬 価 包 装
JANコード

GS1コード(販売包装単位)

クロモグリク酸 Na 細粒小児用 10%
「TCK」
（クロモグリク酸ナトリウム）

25.30 円

0.5g×120包
4987 124 338812

(01)14987124338819

1g×120 包
4987 124 338911

(01)14987124338918

100g
4987 124 338713

(01)14987124338710

■ 販売中止に伴う経過措置期間

２０２２年３月末日予定

以上